
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH HÀ NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:            /QĐ-UBND Hà Nam, ngày        tháng       năm 2025 

 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Chấp thuận chủ trương đầu tư đồng thời chấp thuận Nhà đầu tư thực hiện  

Dự án đầu tư xây dựng Khu đất hoàn trả dự án đầu tư xây dựng 05 tuyến đường 

trục chính thuộc quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 khu vực Trung tâm  

đô thị Duy Tiên theo hình thức đối tác công tư PPP (Hợp đồng BT) 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; Luật Đầu 

tư ngày 17/6/2020; Luật Nhà ở ngày 27/11/2023; Luật Kinh doanh bất động sản 

ngày 28/11/2023; Luật Đất đai ngày 18/01/2024 và Luật số 43/2024/QH15 ngày 

29/6/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật 

Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và 

Luật Các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15; Luật Đầu tư theo phương thức đối 

tác công tư số 64/2020/QH14; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Quy 

hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu 

thầu số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 63/2018/NĐ-CP ngày 04 tháng 5 

năm 2018 về đầu tư theo hình thức đối tác công tư; số 69/2019/NĐ-CP ngày 15 

tháng 8 năm 2019 về quy định việc sử dụng tài sản công để thanh toán cho nhà đầu 

tư khi thực hiện dự án đầu tư xây dựng công trình theo hình thức hợp đồng Xây 

dựng - Chuyển giao; số 35/2021/NĐ-CP ngày 29/3/2021 quy định chi tiết và hướng 

dẫn thi hành Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư; số 31/2021/NĐ-CP 

ngày 26/3/2021 quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu 

tư; số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng; số 

102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật 

Đất đai; số 115/2024/NĐ-CP ngày 16/9/2024 về việc Quy định chi tiết một số điều 

và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư 

có sử dụng đất; số 94/2024/NĐ-CP ngày 24/7/2024 về việc quy định chi tiết một số 

điều, khoản của Luật Kinh doanh bất động sản về xây dựng và quản lý hệ thống 

thông tin, cơ sở dữ liệu về nhà ở và thị trường bất động sản; số 95/2024/NĐ-CP 

ngày 24/7/2024 về việc quy định chi tiết một số điều Luật Nhà ở;   

Căn cứ các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Hà Nam: số 25/NQ-

HĐND ngày 20/4/2022 về Chương trình phát triển nhà ở tỉnh Hà Nam giai đoạn 

2021-2030; số 87/NQ-HĐND ngày 06/12/2024 về điều chỉnh Chương trình phát 

triển nhà ở tỉnh Hà Nam giai đoạn 2021-2030;  

Căn cứ ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy (Văn phòng Tỉnh ủy thông báo tại 

Văn bản số 3826-TB/VPTU ngày 20/6/2025) và ý kiến chỉ đạo của Đảng uỷ Uỷ 

ban nhân dân tỉnh (tại Văn bản số 568-CV/ĐU ngày 20/6/2025); 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bat-dong-san/Luat-Kinh-doanh-bat-dong-san-29-2023-QH15-530116.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bat-dong-san/Luat-Kinh-doanh-bat-dong-san-29-2023-QH15-530116.aspx


2 

 

Căn cứ các Văn bản của Ủy ban nhân dân tỉnh: số 527/QĐ-UBND ngày 

22/4/2022 phê duyệt Chương trình phát triển nhà ở tỉnh Hà Nam giai đoạn 2021-

2030; số 1754/QĐ-UBND ngày 18/12/2024 về điều chỉnh Chương trình phát triển 

nhà ở tỉnh Hà Nam giai đoạn 2021-2030; số 1051/QĐ-UBND ngày 01/8/2024 

phê duyệt Chương trình phát triển đô thị tỉnh Hà Nam giai đoạn 2021-2030 và 

tầm nhìn đến năm 2050; số 1426/QĐ-UBND ngày 20/6/2025 phê duyệt Kế hoạch 

phát triển nhà ở tỉnh Hà Nam giai đoạn 2026-2030; số 1427/QĐ-UBND ngày 

20/6/2025 phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch phát triển nhà ở tỉnh Hà Nam giai đoạn 

2021-2025; số 1993/QĐ-UBND ngày 17/11/2017 v/v phê duyệt quy hoạch phân 

khu tỷ lệ 1/2000 Khu vực trung tâm đô thị Duy Tiên; số 840/QĐ-UBND ngày 

20/5/2019 về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu nhà ở đô 

thị trung tâm Duy Tiên; số 491/QĐ-UBND ngày 28/4/2023 v/v điều chỉnh quy 

hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 phường Yên Bắc, thị xã Duy Tiên; số 1736/QĐ-

UBND ngày 16/12/2024 v/v phê duyệt quy hoạch chung thị xã Duy Tiên; số 

2075/QĐ-UBND ngày 10/10/2019 v/v phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi Dự 

án đầu tư xây dựng 05 tuyến đường trục chính thuộc Quy hoạch phân khu xây 

dựng tỷ lệ 1/2000 Khu vực trung tâm đô thị Duy Tiên theo hình thức đối tác công 

tư PPP (Hợp đồng BT); số 2250/QĐ-UBND ngày 03/11/2020 về việc phê duyệt 

kết quả lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án BT; số 3372/UBND-GTXD ngày 

14/11/2018 về việc chấp thuận vị trí thực hiện dự án hoàn trả Dự án BT; 

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 576/TTr-STC ngày 19/6/2025 

và Báo cáo thẩm định số 2159/BC-STC ngày 18/6/2025. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Chấp thuận chủ trương đầu tư đồng thời chấp thuận Nhà đầu tư 

thực hiện Dự án đầu tư xây dựng Khu đất hoàn trả dự án đầu tư xây dựng 05 

tuyến đường trục chính thuộc quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 khu vực 

Trung tâm đô thị Duy Tiên theo hình thức đối tác công tư PPP (Hợp đồng BT), 

với các nội dung sau đây: 

1. Nhà đầu tư: Tổng công ty Đầu tư phát triển Nhà và đô thị Nam Hà Nội. 

- Địa chỉ trụ sở chính: Cụm công nghiệp cầu Giát, xã Chuyên Ngoại, thị xã 

Duy Tiên, tỉnh Hà Nam, Việt Nam. 

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp mã số: 0700222689 do phòng 

Đăng ký kinh doanh Sở Kế hoạch và Đầu tư (nay là Sở Tài chính) tỉnh Hà Nam 

cấp lần đầu ngày 27/11/2007, đăng ký thay đổi lần thứ 15 ngày 10/6/2025. 

- Người đại diện theo pháp luật: Ông Nguyễn Đắc Long; sinh ngày 

03/5/1993; chức danh: Tổng Giám đốc; thẻ căn cước công dân 035093003990 do 

Cục Cảnh sát QLHC về TTXH cấp ngày 10/8/2021.  

2. Tên dự án: Dự án đầu tư xây dựng Khu đất hoàn trả dự án đầu tư xây dựng 

05 tuyến đường trục chính thuộc quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 khu vực 

Trung tâm đô thị Duy Tiên theo hình thức đối tác công tư PPP (Hợp đồng BT). 

3. Mục tiêu dự án: Hình thành Khu đô thị có không gian kiến trúc khang 

trang với hệ thống hạ tầng kỹ thuật, hạ tầng xã hội đồng bộ; đảm bảo khớp nối 

chỉnh trang khu dân cư hiện trạng; xây dựng khu nhà ở có kiến trúc cảnh quan 



3 

 

đẹp, hài hoà giữa khu phát triển mới và khu dân cư hiện hữu; Nâng cao hiệu quả 

sử dụng đất, đáp ứng nhu cầu về nhà ở; tạo nguồn vốn để hoàn trả cho nhà đầu tư 

thực hiện Dự án đầu tư xây dựng Khu đất hoàn trả dự án đầu tư xây dựng 05 

tuyến đường trục chính thuộc quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 khu vực 

Trung tâm đô thị Duy Tiên theo hình thức đối tác công tư PPP, (Hợp đồng BT). 

4. Quy mô dự án   

4.1. Diện tích, cơ cấu sử dụng đất: 

- Diện tích: khoảng 45.716,8m2.  

- Cơ cấu sử dụng đất dự kiến gồm: đất ở mới có diện tích: 20.173m2; (đất 

nhà ở liền kề); đất cây xanh nhóm ở 1.004m2; đất trường tiểu học 12.480m2; đất 

giao thông 12.059,8m2. 

4.2. Quy mô đầu tư:  

4.2.1. San nền và hạ tầng kỹ thuật đô thị. 

a) San nền:  

- Trước khi triển khai thi công các hạng mục công trình của dự án, việc 

thực hiện bóc riêng tầng đất mặt tuân thủ theo đúng trình tự, thủ tục, quy định của 

pháp luật.  

- San nền toàn bộ các lô đất (không bao gồm đường giao thông và các lô 

đất công trình không đề xuất đầu tư trong dự án). Đối với quỹ đất các công trình 

không đề xuất đầu tư trong dự án, bàn giao cho địa phương quản lý, không thực 

hiện san nền. 

b) Hệ thống hạ tầng kỹ thuật: Xây dựng hệ thống đường giao thông; khu 

cây xanh cảnh quan; hệ thống cấp nước, cấp nước cứu hỏa; hệ thống thoát nước 

mưa; hệ thống thoát nước thải; hệ thống cấp điện, chiếu sáng; thông tin liên lạc; 

kè hồ, hồ cảnh quan; hệ thống kênh mương hoàn trả, bãi đỗ xe, hoàn thiện đồng 

bộ, ... tuân thủ các chỉ tiêu theo quy hoạch được duyệt. 

* Nhà đầu tư thực hiện các trình tự thỏa thuận đấu nối giao thông, thủy lợi, 

cấp, thoát nước,... theo quy định, đảm bảo tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật của 

từng loại công trình trước khi triển khai thực hiện dự án, đảm kết nối đồng bộ với 

hạ tầng kỹ thuật trong khu vực, tuân thủ quy hoạch chung, quy hoạch phân khu 

được duyệt. 

4.2.2 Công trình nhóm nhà ở: Đầu tư xây dựng (xây thô, hoàn thiện mặt 

ngoài) 100 lô đất ở thấp tầng dọc tuyến đường QL38 đoạn tránh Hòa Mạc, tuyến 

đường quy hoạch rộng 51m và tuyến đường quy hoạch rộng 28m theo quy hoạch 

với tổng diện tích đất khoảng 10.019m2, tầng cao tối đa 05 tầng, mật độ xây dựng 

tối đa 84%.  

(Quy mô, kết cấu, thiết kế chi tiết các hạng mục công trình theo Quy hoạch 

chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu nhà ở đô thị trung tâm Duy Tiên được Ủy ban nhân dân 

tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 840/QĐ-UBND ngày 20/5/2019 và các quy chuẩn, 

tiêu chuẩn theo pháp luật hiện hành về quy hoạch, xây dựng, đô thị, nhà ở…).  



4 

 

5. Tổng vốn đầu tư dự án (dự kiến): khoảng 273.600,0 triệu đồng. Bao 

gồm: 

- Sơ bộ chi phí bồi thường, tái định cư, hỗ trợ giải phóng mặt bằng dự kiến: 

13.250 triệu đồng; 

- Sơ bộ chi phí thực hiện dự án (chưa bao gồm chi phí bồi thường, hỗ trợ, 

tái định cư) dự kiến 260.350 triệu đồng (trong đó: chí phí đầu tư xây dựng hạ 

tầng kỹ thuật là 41.040 triệu đồng, chi phí xây nhà ở 219.310 triệu đồng). 

(Tổng vốn đầu tư là dự kiến, việc xác định tiền sử dụng đất, tiền thuê đất 

và nghĩa vụ tài chính thực hiện theo quy định hiện hành của pháp luật). 

6. Nguồn vốn đầu tư: Vốn chủ sở hữu và các nguồn vốn huy động hợp 

pháp của nhà đầu tư. 

- Vốn chủ sở hữu của nhà đầu tư để thực hiện dự án tối thiểu là: 54.720 

triệu đồng (tương đương 20% tổng vốn đầu tư). 

- Vốn huy động để thực hiện dự án là: 218.880 triệu đồng (tương đương 

80% tổng vốn đầu tư). 

7. Thời hạn hoạt động của dự án: 50 năm (kể ngày nhà đầu tư được cấp 

có thẩm quyền quyết định giao đất, quyết định cho thuê đất, quyết định chuyển 

mục đích sử dụng đất).  

8. Địa điểm thực hiện dự án: phường Yên Bắc, thị xã Duy Tiên, tỉnh Hà Nam. 

9. Tiến độ thực hiện dự án: Năm 2025 - 2028. 

Tiến độ xây dựng cơ bản và đưa công trình vào hoạt động, khai thác vận 

hành: 24 tháng kể từ ngày giao đất (hoàn thành đưa công trình vào hoạt động, 

khai thác vận hành chậm nhất là ngày 31/12/2029). Trường hợp đất không được 

sử dụng trong thời hạn 12 tháng liên tục kể từ khi nhận bàn giao đất trên thực địa, 

hoặc tiến độ sử dụng đất chậm 24 tháng so với tiến độ ghi trong dự án đầu tư mà 

đất không được tiếp tục sử dụng thì Nhà nước thu hồi đất mà không bồi thường về 

đất, tài sản gắn liền với đất và chi phí đầu tư vào đất còn lại. 

(Việc phân kỳ đầu tư, tiến độ đầu tư do nhà đầu tư được lựa chọn xác định 

chi tiết trong Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án; tiến độ kinh doanh sản phẩm 

được xác định trong hồ sơ mời thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án, phù 

hợp với tiến độ, thời gian thực hiện trong nội dung Quyết định chấp thuận chủ 

trương đầu tư dự án và theo quy định của pháp luật)  

10. Tỷ lệ góp vốn và huy động các nguồn vốn 
 

Stt 

Tổng công ty Đầu tư 

phát triển Nhà và đô 

thị Nam Hà Nội 

Số vốn góp  

(triệu đồng) 

Tỷ lệ 

(%) 

Phương phức 

góp vốn 

Tiến độ góp 

vốn 

1 
Vốn chủ sở hữu tối 

thiểu 
68,399 25% tiền mặt 

Theo tiến độ 

thực hiện dự án 

2 Vốn huy động  205,201 75% tiền mặt 
Theo tiến độ 

thực hiện dự án 



5 

 

11. Các điều kiện khác để thực hiện dự án 

11.1. Phương thức giao đất, cho thuê đất, chuyển giao công trình 

11.1.1. Giao đất không thu tiền sử dụng đất. 

Đất xây dựng hạ tầng kỹ thuật (giao thông, cây xanh, cấp nước, thoát 

nước, cấp điện, đất giáo dục, ...). Thời hạn sử dụng đất theo tiến độ đầu tư dự án 

được chấp thuận. 

11.1.2. Giao đất có thu tiền sử dụng đất. 

- Nhà đầu tư được giao quỹ đất ở căn cứ vào giá trị Hợp đồng dự án BT 

được ký kết, nguyên tắc thanh toán và các quy định pháp luật có liên quan. 

- Đất nhà ở (đất ở liền kề): Thời hạn giao đất cho Nhà đầu tư được xác định 

theo thời hạn của dự án; người mua đất, mua nhà ở gắn liền với quyền sử dụng 

đất được sử dụng đất ổn định lâu dài. Điều kiện được chuyển nhượng: khi có đầy 

đủ các điều kiện khi hoàn thành việc đầu tư dự án theo quy định. Giá thu tiền sử 

dụng đất được xác định tại thời điểm giao đất và theo các quy định hiện hành của 

pháp luật. 

11.1.2. Phương thức chuyển giao công trình: 

Sau khi hoàn thành công tác GPMB và xây dựng hạ tầng kỹ thuật, nhà đầu 

tư có trách nhiệm bàn giao lại cho nhà nước quản lý sử dụng các hạng mục công 

trình hạ tầng kỹ thuật (giao thông, cây xanh, hệ thống cấp nước, thoát nước mưa, 

thoát nước thải, cấp điện, thông tin liên lạc, phòng cháy chữa cháy, quỹ đất 

trường tiểu học, ...) và quỹ đất ở khác (nếu có) không đủ điều kiện thanh toán 

hoàn trả dự án BT. Nhà đầu tư chịu trách nhiệm về chất lượng công trình và bảo 

hành công trình bàn giao theo quy định.  

11.2. Điều kiện sử dụng quỹ đất để thanh toán:  Việc sử dụng tài sản 

công (quỹ đất thương phẩm hình thành từ Dự án này) để thanh toán cho Nhà đầu 

tư thực hiện Dự án BT đảm bảo nguyên tắc ngang giá theo quy định của Luật 

Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017; Nghị định số 69/2018/NĐ-CP ngày 

15/8/2019, Nghị định số 35/2021/NĐ-CP ngày 29/3/2021 của Chính phủ và các 

quy định hiện hành có liên quan.  

12. Về việc cho phép tổ chức, cá nhân nước ngoài sở hữu nhà ở: Không 

thực hiện việc chuyển nhượng nhà ở cho tổ chức, cá nhân nước ngoài.  

13. Các ưu đãi, hỗ trợ đầu tư: Theo quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện  

1. Nhà đầu tư (Tổng công ty Đầu tư phát triển Nhà và đô thị Nam Hà Nội) 

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính trung thực, tính chính xác, tính 

hợp pháp của các thông tin, tài liệu, số liệu trong hồ sơ trình thẩm định, phê duyệt. 

- Chỉ được thực hiện dự án khi đã hoàn thiện các thủ tục đầu tư (quy hoạch, 

xây dựng, môi trường, PCCC…) theo đúng quy định. Quá trình triển khai dự án 

đảm bảo thực hiện đúng chủ trương đầu tư được chấp thuận; tuân thủ các quy 

định của pháp luật về quy hoạch, đầu tư, xây dựng, đất đai, bảo vệ môi trường, 

pháp luật có liên quan và cam kết của Doanh nghiệp; thực hiện nghĩa vụ tài chính 

về thuế, đất đai (tiền thuê đất, giá trị GPMB)… theo quy định; chịu sự kiểm tra, 

giám sát của cơ quan nhà nước có thẩm quyền theo quy định của pháp luật. 



6 

 

- Triển khai đầu tư xây dựng, nghiệm thu, đưa dự án đi vào hoạt động theo 

đúng quy định, điều kiện của pháp luật về quy hoạch, đầu tư, xây dựng, đất đai, 

bảo vệ môi trường, các thủ tục, điều kiện khác có liên quan theo quy định của 

pháp luật; Thực hiện việc chuyển nhượng quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà 

và tài sản khác gắn liền với đất khi đảm bảo các điều kiện quy định theo quy định 

của Luật Nhà ở, Luật Kinh doanh bất động sản và các quy định pháp luật khác có 

liên quan. 

- Thực hiện nghĩa vụ bảo đảm thực hiện dự án đầu tư; lập, báo cáo tình 

hình thực hiện dự án theo quy định của Luật Đầu tư. 

2. Trách nhiệm của các Sở, ngành, địa phương 

2.1. Ủy ban nhân dân thị xã Duy Tiên 

- Lập và tổ chức thực hiện phương án bồi thường, hỗ trợ tái định cư, thu 

hồi đất để giao đất cho nhà đầu tư thực hiện dự án và các nội dung khác có liên 

quan thuộc chức năng quản lý Nhà nước được phân công;   

- Phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi trường và các cơ quan có liên quan 

hướng dẫn nhà đầu tư trong quá trình hoàn thiện các thủ tục về đất đai, môi 

trường; xác định giá trị quỹ đất thanh toán hợp đồng thực hiện Dự án BT theo 

đúng quy định pháp luật;  

- Kiểm tra, giám sát việc triển khai thực hiện Dự án của Nhà đầu tư theo 

đúng quy định của pháp luật và theo thỏa thuận trong hợp đồng thực hiện dự án 

BT, ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh và các Sở, ngành liên quan; phối 

hợp với Nhà đầu tư và các đơn vị liên quan tổ chức giám sát, kiểm tra chất lượng 

công trình và nghiệm thu bàn giao đưa công trình đưa vào sử dụng theo quy định. 

2.2. Sở Tài chính 

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật về thành phần hồ sơ đề xuất trình thẩm 

định, chấp thuận và các nội dung khác có liên quan theo quy định pháp luật. 

- Theo chức năng nhiệm vụ, phối hợp với các Sở, ngành, địa phương liên 

quan hướng dẫn, đôn đốc Nhà đầu tư hoàn thiện các thủ tục liên quan theo đúng 

quy định;  

- Chịu trách nhiệm theo dõi, kiểm tra, giám sát, đánh giá việc thực hiện dự 

án đầu tư theo đúng quy định của pháp luật. Trường hợp Nhà đầu tư thực hiện 

không đúng các nội dung trên, đề xuất báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh xử lý theo 

quy định.  

2.3. Sở Nông nghiệp và Môi trường: 

- Chủ trì, phối hợp với các sở, ngành liên quan hướng dẫn Ủy ban nhân dân 

thị xã Duy Tiên thực hiện trình tự, thủ tục xác định giá trị quỹ đất để thanh toán 

hợp đồng Dự án BT; tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt giá trị 

quỹ đất để thanh toán theo đúng quy định pháp luật;   

- Thực hiện chức năng quản lý nhà nước kiểm tra, giám sát việc giao đất, 

cho thuê đất, chuyển đổi mục đích sử dụng đất, việc bảo vệ môi trường, việc 

đáp ứng quy định của pháp luật về đất đai, tài nguyên và các quy định pháp luật 

liên quan khác theo quy định của pháp luật về đất đai, môi trường và chức năng, 

nhiệm vụ quản lý Nhà nước.  



7 

 

2.4. Sở Xây dựng: 

- Chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan hướng dẫn nhà đầu tư trong quá 

trình hoàn thiện các thủ tục về quy hoạch, xây dựng và các quy định hiện hành 

khác có liên quan; 

- Hướng dẫn Ủy ban nhân dân thị xã Duy Tiên thực hiện chức năng quản 

lý, đầu tư dự án theo đúng các quy định của pháp luật về quy hoạch đô thị, xây 

dựng, nhà ở và quy định pháp luật có liên quan. 

- Thực hiện chức năng quản lý nhà nước (kiểm tra, giám sát) việc thực hiện 

dự án theo quy định của pháp luật về xây dựng.  

2.5. Các Sở, ngành liên quan: Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, phối 

hợp với Ủy ban nhân dân thị xã Duy Tiên và Nhà đầu tư giải quyết các thủ tục 

liên quan; tham mưu tổ thực hiện quy trình các bước tiếp theo tuân thủ đúng quy 

định của pháp luật hiện hành.    

Điều 3. Điều khoản thi hành 

1. Thời điểm có hiệu lực của Quyết định: Kể từ ngày ký Quyết định chấp 

thuận chủ trương đầu tư đồng thời chấp thuận nhà đầu tư thực hiện dự án.  

2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở, ngành: Tài 

chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường, Công Thương; Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân thị xã Duy Tiên; người đại diện pháp luật của Tổng công ty Đầu tư phát 

triển Nhà và đô thị Nam Hà Nội và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định chấp thuận chủ trương đầu tư này./.   
 

 

Nơi nhận :  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
- Như Điều 3; KT. CHỦ TỊCH 

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); PHÓ CHỦ TỊCH 

- Các PCT UBND tỉnh;  
 

- VPUB: LĐVP, XD, NNMT, KT; 
 

- Lưu: VT, XD.  

QV.     -  D\QĐ\2025\0147 

 

 

 

Nguyễn Anh Chức 
 

 

 

 


		2025-06-23T14:17:13+0700


		2025-06-23T14:20:07+0700
	Nguyễn Anh Chức


		2025-06-23T15:24:18+0700


		2025-06-23T15:24:19+0700


		2025-06-23T15:24:20+0700


		2025-06-23T15:24:20+0700




